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A Kverneland Group a 
világ egyik legnagyobb 
mezőgazdasági gépgyártója 
és szállítója. A Csoport 
a gazdáknak és a 
kereskedőknek jó minőségű 
gépek teljes termékpalettáját 
ajánlja, mely magában 
foglalja a talajmunkagépeket, 
a zöldtakarmánygépeket, 
a műtrágyaszórókat, a 
vetőgépeket, a növényvédő 
gépeket, a burgonyagépeket 
és a szőlőtermesztés gépeit.

www.kvernelandgroup.hu

Kverneland CTS Stubble Finisher

A nagy sebességű 
egymenetes 
tarlóművelő

Kverneland CLC

Kverneland ES

Kverneland 
forgóboronák

Kverneland- világelső a szántásban 
és az ekegyártásban. Teljes 
típuskínálat és méretválaszték 
a 2 fejes ágyekétől a 14 fejes 
váltvaforgató ekéig.

A Kverneland gépkínálatban 
különböző boronák, kultivátorok 
is szerepelnek, mint pl.: 
magágykészítő kombinátorok, 
speciális magágykészítő 
kombinációk, tarlóhántó kultivátorok, 
mélykultivátorok és mélylazítók.

Kverneland forgóboronák és 
talajmarók az elmúlt években 
hatalmas fejlődésen mentek 
keresztül, amely meglátszik a 
gépek minőségén és az innovációs 
megoldásokon is. 

Keresse más Kverneland 
termékeinket is!

Műszaki adatok

Eredeti alkatrészt!
A Kverneland Group minden gép értékesítését egy hosszú, meghatározó, 
értékes kapcsolat kezdetének tekinti. Ahhoz, hogy ez a jó kapcsolat 
működhessen, a vevőink részére, kiváló minőségű alkatrészeket kell 
biztosítanunk, magas szintű kiszolgálással.

Alkatrészeink úgy készülnek, hogy garantálják a gépek üzembiztonságát 
és tökéletes működését. A kitűnő minőséget a folyamatosan végzett 
fejlesztésekkel és a precíz gyártási eljárásokkal tudjuk biztosítani.

Értékesítési hálózatunkat úgy alakítottuk ki, hogy Önök, minél gyorsabban 
hozzájuthassanak a szükséges alkatrészekhez és ezáltal minimális legyen a 
leállási időveszteségük.

Partnerként számíthatnak  
a Kverneland Group képviseletére, mivel 
feladatunk az Önök tökéletes kiszolgálása.  
Ez mindannyiunknak létfontosságú!

„Egyszerűen kiváló a 
magágy minősége”  
mondja Burton úr.
Burton úr egy 1214 hektáros gazdaságot 
vezet (Lattenbury Farm Company néven) 
Godmanchesterben, a vejével Chris 
Wisson-nal, amelyből 809 ha a szántó. A 
cégünk nagyon sok különböző rendszert 
kipróbált már az elmúlt években, annak 
érdekében, hogy javítsuk a magágy 
minőségét ősszel és csökkentsük a 
termelési költségeket, de nem volt 
egyetlen gép sem, amely megfelelt volna 
a gazdaság kívánalmainak, eddig. 

„A Stubble Finisher-rel pénzt tudunk 
megtakarítani”- mondja. „Az ezt megelőző 
eke/forgóborona gépkapcsolaton alapuló 
magágykészítéshez képest, ezzel az új 
kultivátor-lazító-henger kombinációval 
kb. kétharmadával tudtuk csökkenteni a 
talajművelés költségét.”

 A 400 lóerős Quadtrac STX400 traktorral 
és a Stubble Finisher-rel 48 hektáros 
területteljesítményt tudunk elérni naponta. 

„A lazítókések a teljes munkaszélességet 
megdolgozzák, 35 cm mélyen”- mondja. 
„Rengeteg időt és pénzt megtakarítottunk 
a talajművelés során és sokkal többet 
megtakaríthattunk volna, ha ezt a gépet 
előbb megvásároljuk”.

 Nagyon kevés gazdálkodó vásárol új 
gépet első látásra, de Peter Burton így 

tett, miután látta a Kverneland Group 
Stubble Finisher-ét egy szántóföldi 
bemutatón. 
„Soha nem láttam még egymenetes 
tarlóhántó-lazító-magágykészítő 
munkagépet, amely íly kiválóan bekeverte 
a tarlómaradványokat és ezalatt jó 
minőségű magágyat készített, amelybe 
rögtön azután vetni lehetett”- mondta.

„700 font talajművelési 
költséget megtakarítottunk 
és ez csak egy 10 hektáros 
tábla volt” mondta Stokes úr.
David Stokes, a Worlick Farm vezetője,- 
amely 1821 ha-on gazdálkodik Huntingdon 
mellett,- szintén nagyon kedvezően 
vélekedik a Kverneland CTS munkájáról. 
 
„Mi teljesen véletlenül bukkantunk rá 
a gépre, mert a TNS kereskedőcég 

hozott nekünk egy Challenger traktort 
kipróbálásra” - mondta. „Hoztak a traktorral 
együtt egy kultivátort is és annyira 
megtetszett a munkája és a teljesítménye, 
hogy rögtön vettünk egyet.”
 
A Worlick Farm 3 méteres CTS gépét egy 
250 lóerős kerekes John Deere traktor 
vontatja, kb. 8 km/h sebességgel, majd ezt 
egy 6 méteres kultivátor-kapás vetőgép 
követi, egy másik 250 lóerős traktorral.

 „Mi mindig két menetben készítettünk 
az őszi növények alá magágyat -: 
szántottunk, forgóboronát járattunk a 
szántáson, majd vetettünk - cukorrépa 
elővetemény után. Most azonban egyetlen 
menet elég a Stubble Finisher-rel és kész 
a magágy, mehet a vetőgép.”
 „Nehéz, extrém körülmények között adott 
esetben két műveleti menet is szükséges 
lehet a magágy beéredéséhez” - mondta. 
„Azután tarlókezeléssel lepermetezzük 
a gyomokat és az árvakelést, majd a 
második munkaművelet után mehet a 
vetőgép.”
 
„Úgy gondolom, hogy ez a kultivátor-
lazító-henger kombináció egy hatékony, 
nagy teljesítményű munkagép, egyszerű 
felépítéssel, ámde robosztus kivitelben.”
„Mi a lazítókéseket teljesen leraktuk az 
eketalp-réteg alá, így segített nekünk 
a felszíni vizeket a mélyebb rétegekbe 
levezetni ebben a csapadékos évben.” 
teszi hozzá.

Opciók: hidraulikus fék, Tungsten karbid felrakású kopóalkatrészek

7 A bemutatott információk és illusztrációk opcionális tartozékokat tartalmazhatnak, amelyek nem képezik részét az alap kivitelnek. A technikai változtatás joga fent tartva.

Modell CTS 300 CTS 450 CTS 600

Munkaszélesség 3.0 m 4.50 m 6.00 m

Szállítási szélesség 3.0 m

Kultivátor kapák száma 7 11 14

Lazító kések száma 5 7 9

A gép tömege (kg) 6500 9000 11075

Vonóerőigény (LE) 300- 450- 600-

Szállító kerekek mérete 500/60x225

Mellső kerekek mérete 340/55-16

Közúti világítás x x x

A Kverneland CTS egymenetes tarlóművelő 
használata nagyfokú hatékonyságot eredményezett 
az angol gazdálkodók körében

Kverneland Group Hungária Kft.
H- 5008 Szolnok, Karinthy út 63.
Tel.: +36/56-527-010
Fax: +36/56-240-380
E-mail: info@kvernelandgroup.hu 
www.kvernelandgroup.hu 



Kverneland „Contoura” 
erősített vázfelépítés
Nagy sebességű közép-mély lazítás és 
közúti közlekedés nagy teljesítményű  
50 km/h váltóval szerelt traktorokkal, ezek 
a fő okai amiért a Kverneland kifejlesztette 
a „Contoura” túlterhelés elleni rendszert 
a CTS Stubble Finisher-en. A biztonsági 
rendszer hidro-akkumulátorokat alkalmaz 
a gép túlterhelés-védelme érdekében 
munkahelyzetben és szállítási helyzetben is. 

A hidraulikus csukású gépeken- minden egyes 
csuklópontnál,- az oldalsó szárnyak egymástól 
függetlenül tudnak kitérni, így a munkagép 
teljes szélességben tudja követni a talajfelszínt!

A főtartó váz két darab 300x100 mm-es 
nagy karbon tartalmú acél zártszelvényből 
áll. A vázkialakítás megduplázza a főtartó 
gerendely erősségét és elegendő teret hagy, 
mind a kultivátor kapák, mind a lazító kések 
felfelé történő kitérésének, amennyiben a 
CTS idegen tárgyakba ütközik.

himmel

Sjekke

Erős, robosztus felépítés

A Kverneland CTS Stubble Finisher 
kombinált tarlóhántó-lazító munkagépet 
max. 600 lóerős traktorokhoz tervezték, 
megfelel a nagygazdaságok különböző 
igényeinek, akik a minimális vagy a 
csökkentett talajművelés technológiáját 
alkalmazzák, gyakran 2 műszakos (24 
órás) munkaütemben, a termelési költ-
ségek csökkentése érdekében. 

A talajszelvény folyamatos és mélyebb 
rétegeket érintő átművelésével elkerül-
hető a nagyobb rögök felszínre kerülé-
se. A teljesen sík szárnyas kapák gyö-
kerestől fordítják ki a talaj felső rétegé-
ből a növényi maradványokat. A kapák 
kiváló aláfordító munkája tökéletes 
szármaradvány bekeverést eredményez 
akár 16 km/h munkasebességnél is. Ha 
munkagép teljesen állítható egyengető 
tárcsákkal is szerelt, akkor a Stubble 
Finisher egyenletes talajfelszínt hagy, az 
azt követő munkaműveleteknek. 

A teljesen állítható, V-alakú gerendelyen 
elhelyezkedő, kiemelhető lazítókések 
a legtöbb körülmény között kiválóan 
használható a talajtípusnak és az elő-
veteménynek megfelelően. Az utolsó 

művelet a rögaprítás és visszatömörítés 
elvégzése- a vízmegőrzés és a gyomok, 
árvakelések csírázásának elősegítése,- 
a hátsó mélységhatároló henger segít-
ségével. 

 Ahhoz, hogy a munkagép a legmos-
tohább körülmények között is dolgozni 
tudjon, a Kverneland CTS-t egy 
különlegesen erős és tartós főtartó 
vázra építették. A főtartó vázat két darab  
300x100 mm-es erősített, acélból 
készítették, míg a segédvázak  
100x100 mm-es zártszelvényből 
készültek. A CTS kultivátor-lazító-henger 
kombinációt, nagy sebességű  
és területteljesítményű munkára tervez-
ték, max. 600 lóerős traktorokhoz. 

A maximális vázmagasságok garantálják 
az adott munkaműveletnél a lehető leg-
nagyobb átömlési keresztmetszetet, a 
legnehezebb körülmények között is.

Két nagy átmérőjű alacsony nyomású 
szállítókerék kiváló manőverezhetőséget 
biztosít munkahelyzetben és szállítási 
helyzetben is.

A Kverneland CTS 3.0-4.50-6.0 méteres 
munkaszélességű kivitelben kapható. 

Kverneland CTS Stubble Finisher 
Modern egymenetes magágykészítés a legtöbb 
körülmény között

Kverneland CTS Tarlóhántó 
kultivátor-lazító-henger 
kombináció
Nagy területteljesítményű tarlóhántó munkagép 
egyenletes szármaradvány-bekeveréssel. Egyetlen 
menet elég az egyenletes, morzsás, tömör magágy 
elkészítéséhez, mialatt a gép közép-mély lazítást végez 
40 cm mélyen. Az így elkészített magágy fokozza a talaj 
vízáteresztő képességét és sokkal jobb gyökérfejlődést 
biztosít a növényeknek.

1. Munka-
művelet 2. Munkaművelet 4. Munkaművelet 5. Munkaművelet

2. Munkaművelet

4. Munkaművelet
• Automata laprugós kapabiztosítás a 

Kverneland-tól
• 410 mm kapaosztás
• 870 mm vázmagasság
• 430 mm-es szárnyas kapák 

(opcionálisan karbid felrakással)
• 125 mm-es megfordítható duplaszív 

kapa (opcionálisan egyik oldal karbid 
felrakással)

Lazítókések 200x100 mm-es V-alakú 
gerendelyre szerelve.

• A talajszelvény lazítása, megemelése 
- nagyobb rögök felszínre hozása 
nélkül - a vékony lazítókésnek és a 
különleges kialakítású szárnyas kapának 
köszönhetően

• Hidraulikus lazítókés biztosítás hidro-
akkumulátorokkal

• A lazítókések hidraulikus kiemelése 
lehetővé teszi a Stubble Finisher lazító 
nélküli használatát is

• 600-660 mm késtávolság modelltől 
függően

• 760 mm vázmagasság a lazítókéseknél
• 400 mm maximális munkamélység, amely 

50 mm-es lépésekben csapáthelyezéssel 
változtatható

5. Munkaművelet
Hátsó mélységhatárolás és visszatömörítés
550 mm átmérőjű „cracker” tárcsás henger kiváló 
munkát végez közép-kötött és kötött talajokon.

• Különlegesen „aktív” henger, kiváló 
egyengető és felszínformáló munkával

• Tárcsás henger elemei közé szerelt állítható 
rögtörő kések hatékony rögaprítást végeznek

• A henger tárcsás elemei és a rögtörő kések 
jó rögosztályozó munkát végeznek

• Az azt követő talajmunka vagy vetés 
alkalmával a felszínen maradt nagyobb rögök 
(defláció megakadályozása) megrepedeznek 
és szétporladnak ezzel is segítve a kitűnő 
magágy létrehozását

• A rögtörő kések sárkaparóként is működnek, 
megakadályozva így a henger eltömődését

• A rögtörő kések talajnyomása állítható 
olyannyira, hogy hasonló talajnyomást 
képesek képviselni, mint maga a henger. 
Ugyanakkor ha a körülmények úgy kívánják, 
a rögtörő kések teljesen kiiktathatóak.

A 600 mm átmérőjű Flexline gumipalástú henger 
kiváló alternatívát biztosít könnyű, laza talajokra.

• A henger gumi felülete kiegészítve a 
beépített sárkaparóval, folyamatos üzemet 
biztosít a munkagépnek

• A gumihenger speciális bordázott kivitele, az 
alsóbb talajrétegeket is érintő mélynyomó 
hatást gyakorol a frissen művelt talajra

• A henger nagy (600 mm) átmérője kiváló 
teherviselő, mélységhatároló szerepet 
és könnyű vontathatóságot biztosít a 
munkagépnek

Erősített vonórúd 57 mm-es vonószemmel 
(opcionálisan vonórúd toldat ikerkerekes 
traktorokhoz) és magasság állítással.

1. Munkaművelet
Mellső mélységhatároló kerekek 340/55-16 
méretben, 2 db a merev vázas CTS-en, 4 db 
a hidraulikus csukású munkagépeken. 

• Forgócsapos kialakítás a túlterhelés 
elkerülésére 

• Fokozatmentes mélységállítás, 
csavarorsóval

Két sorban elhelyezett Kverneland laprugós 
biztosítású CLD kapák, amelyek teljes 
munkaszélességben átvágják a talajt  
50-150 mm mélységben. A kapák forgató 
és alátakaró munkája kiváló szárbekeverést 
végez.

3. Munkaművelet

Egyengető, visszarendező tárcsák a lazítás 
előkészítéséhez.

 • 450 mm átmérőjű csipkés tárcsalapok 
állandóan forgásban tartják a tárcsákat, 
még nedves, ragadós és laza talajokon is

• Egymáshoz képest eltolt 
tárcsaelrendezés az eltömődés-mentes 
munka biztosításához

• Csavarorsós mélységállítás, 
fokozatmentesen, skálán figyelemmel 
követhető beállítási értékek

• Nyírócsavaros biztosítás  
(opcionálisan laprugós is lehet)

Talaj felszín
Tulajdonságok
Kéregképződés
Rögösödés
Tarlómaradvány 

LA
Művelőtalp

ETápanyag veszteség elfolyással

BT
Tápanyag 

felhalmozódási 
szint

Feltalaj

Erózióra érzékeny (talaj)állapot, havas felszín vízelfolyása

Talaj kérgesedés

Tömörödés
Talajvíz  
tárolás

Természetes 
vízáteresztés

Agyag 15-16%
Finom iszap 23-26%
Durva iszap 26-34%
Finom homok 14-21%
Durva homok 9-14%

Talaj típus
Felhalmozás és tisztítás

Talajszelvény vizsgálat

3 4 65
Feltalaj

3. Munka-
művelet


